

TARIFÁRIO LANCHA

2025

TAMANHO	VAGA SECA	/pé	VAGA MOLHADA	/pé
Até 24	873,73	36,41	1.965,89	81,91
25	955,64	38,23	2.047,80	81,91
26	1.088,52	41,87	2.129,71	81,91
27	1.179,53	43,69	2.211,62	81,91
28	1.274,19	45,51	2.293,54	81,91
29	1.372,48	47,33	2.375,45	81,91
30	1.638,24	54,61	2.457,36	81,91
31	1.862,13	60,07	2.539,27	81,91
32	2.096,95	65,53	2.621,18	81,91
33	2.402,75	72,81	2.703,10	81,91
34	2.723,12	80,09	2.785,01	81,91
35	3.058,05	87,37	2.866,92	81,91
36	4.259,42	118,32	3.145,42	87,37
37	4.512,44	121,96	3.434,84	92,83
38	4.772,74	125,60	3.735,19	98,29
39	5.040,32	129,24	3.975,46	101,93
40	5.169,56	129,24	4.368,64	109,22
41	8.582,55	209,33	4.477,85	109,22
42	8.791,89	209,33	4.587,07	109,22
43	9.001,22	209,33	4.696,29	109,22
44	9.210,55	209,33	4.805,50	109,22
45	9.419,88	209,33	4.914,72	109,22
46	9.629,21	209,33	5.023,93	109,22
47	9.838,54	209,33	5.133,15	109,22
48	10.047,87	209,33	5.242,37	109,22
49	10.257,20	209,33	5.351,58	109,22
50	10.466,53	209,33	5.460,80	109,22
51	10.675,86	209,33	5.662,85	111,04
52	10.885,19	209,33	5.868,54	112,86
53	11.094,52	209,33	6.077,87	114,68
54	11.303,85	209,33	6.290,84	116,50
55	11.513,18	209,33	6.507,45	118,32
56			6.625,77	118,32
57			6.744,09	118,32
58			6.862,40	118,32
59			6.980,72	118,32
60			7.099,04	118,32
61			7.217,35	118,32
62			7.335,67	118,32
63			7.453,99	118,32
64			7.572,31	118,32

TAMANHO	VAGA MOLHADA	/pé
65	7.690,62	118,32
66	7.929,08	120,14
67	8.171,17	121,96
68	8.416,91	123,78
69	8.666,29	125,60
70	8.919,30	127,42
71	9.175,96	129,24
72	9.436,26	131,06
73	9.700,20	132,88
74	9.967,78	134,70
75	10.239,00	136,52
76	10.513,86	138,34
77	10.652,20	138,34
78	10.790,54	138,34
79	10.928,88	138,34
80	11.067,22	138,34
81	11.205,56	138,34
82	11.493,16	140,16
83	11.784,40	141,98
84	12.079,29	143,80
85	12.377,81	145,62
86	12.523,43	145,62
87	12.669,05	145,62
88	12.814,67	145,62
89	12.960,29	145,62
90	13.105,92	145,62
91	13.417,18	147,44
92	13.732,09	149,26
93	14.050,63	151,08
94	14.372,82	152,90
95	14.698,65	154,72
96	14.853,37	154,72
97	15.008,09	154,72
98	15.162,82	154,72
99	15.317,54	154,72
100 ou +	*Sob consulta	
Tabela Valida até 31 de março do ano seguinte		
EXTRAS		
Moto Aquática e Bote Cliente		R\$ 450,00
Armário Hobby Box sem Elétrica		R\$ 450,00
Armário Hobby Box com Elétrica		R\$ 550,00

TARIFÁRIO VELEIROS

2025

TAMANHO	VAGA MOLHADA	/pé
Até 24	1.867,59	77,82
25	1.945,41	77,82
26	2.023,23	77,82
27	2.101,04	77,82
28	2.178,86	77,82
29	2.256,67	77,82
30	2.334,49	77,82
31	2.412,31	77,82
32	2.490,12	77,82
33	2.567,94	77,82
34	2.645,76	77,82
35	2.723,57	77,82
36	2.988,15	83,00
37	3.263,10	88,19
38	3.548,43	93,38
39	3.776,69	96,84
40	3.931,77	98,29
41	4.030,07	98,29
42	4.128,36	98,29
43	4.226,66	98,29
44	4.324,95	98,29
45	4.423,25	98,29
46	4.521,54	98,29
47	4.619,84	98,29
48	4.718,13	98,29
49	4.816,42	98,29
50	4.914,72	98,29
51	5.096,56	99,93
52	5.281,68	101,57
53	5.470,08	103,21
54	5.661,76	104,85
55	5.856,71	106,49
56	5.963,19	106,49
57	6.069,68	106,49
58	6.176,16	106,49
59	6.282,65	106,49
60	6.389,13	106,49
61	6.495,62	106,49
62	6.602,11	106,49
63	6.708,59	106,49
64	6.815,08	106,49

TAMANHO	VAGA MOLHADA	/pé
65	6.921,56	106,49
66	7.136,17	108,12
67	7.354,06	109,76
68	7.575,22	111,40
69	7.799,66	113,04
70	8.027,37	114,68
71	8.258,37	116,32
72	8.492,63	117,95
73	8.730,18	119,59
74	8.971,00	121,23
75	9.215,10	122,87
76	9.462,47	124,51
77	9.586,98	124,51
78	9.711,48	124,51
79	9.835,99	124,51
80	9.960,50	124,51
81	10.085,00	124,51
82	10.343,84	126,14
83	10.605,96	127,78
84	10.871,36	129,42
85	11.140,03	131,06
86	11.271,09	131,06
87	11.402,15	131,06
88	11.533,21	131,06
89	11.664,27	131,06
90	11.795,32	131,06
91	12.075,46	132,70
92	12.358,88	134,34
93	12.645,57	135,97
94	12.935,54	137,61
95	13.228,78	139,25
96	13.368,03	139,25
97	13.507,28	139,25
98	13.646,53	139,25
99	13.785,79	139,25
100 ou +	*Sob consulta	
Tabela Valida até 31 de março do ano seguinte		
EXTRAS		
Moto Aquática e Bote Cliente		R\$ 450,00
Armário Hobby Box sem Elétrica		R\$ 450,00
Armário Hobby Box com Elétrica		R\$ 550,00

TAMANHO	VAGA MOLHADA	/pé	TAMANHO	VAGA MOLHADA	/pé
Até 24	3.538,60	147,44	65	15.381,25	236,63
25	4.095,60	163,82	66	15.617,88	236,63
26	4.259,42	163,82	67	15.854,52	236,63
27	4.423,25	163,82	68	16.091,15	236,63
28	4.587,07	163,82	69	16.327,79	236,63
29	4.750,89	163,82	70	16.564,42	236,63
30	4.914,72	163,82	71	16.801,06	236,63
31	5.078,54	163,82	72	17.037,69	236,63
32	5.242,37	163,82	73	17.274,33	236,63
33	5.406,19	163,82	74	17.510,96	236,63
34	5.570,01	163,82	75	17.747,59	236,63
35	5.733,84	163,82	76	18.260,91	240,28
36	5.897,66	163,82	77	18.781,51	243,92
37	6.061,49	163,82	78	19.309,38	247,56
38	6.225,31	163,82	79	19.844,54	251,20
39	6.389,13	163,82	80	20.386,98	254,84
40	6.552,96	163,82	81	20.936,70	258,48
41	6.716,78	163,82	82	21.493,70	262,12
42	6.880,61	163,82	83	22.057,98	265,76
43	7.044,43	163,82	84	22.629,55	269,40
44	7.208,25	163,82	85	23.208,39	273,04
45	7.372,08	163,82	86	23.794,52	276,68
46	8.038,29	174,75	87	24.071,20	276,68
47	8.726,36	185,67	88	24.347,88	276,68
48	9.436,26	196,59	89	24.624,56	276,68
49	9.989,62	203,87	90	24.901,24	276,68
50	10.921,60	218,43	91	25.177,92	276,68
51	11.140,03	218,43	92	25.789,53	280,32
52	11.358,46	218,43	93	26.408,42	283,96
53	11.576,89	218,43	94	27.034,59	287,60
54	11.795,32	218,43	95	27.668,04	291,24
55	12.013,76	218,43	96	27.959,29	291,24
56	12.232,19	218,43	97	28.250,53	291,24
57	12.450,62	218,43	98	28.541,77	291,24
58	12.669,05	218,43	99	28.833,01	291,24
59	12.887,48	218,43	100 ou +	*Sob consulta	
60	13.105,92	218,43	**Tabela Valida até 31 de março do ano seguinte**		
61	13.546,42	222,07	EXTRAS		
62	13.994,21	225,71	Moto Aquática e Bote Cliente		R\$ 450,00
63	14.449,27	229,35	Armário Hobby Box sem Elétrica		R\$ 450,00
64	14.911,62	232,99	Armário Hobby Box com Elétrica		R\$ 550,00

TAMANHO	DIÁRIA	TAMANHO	DIÁRIA	TAMANHO	DIÁRIA
Até 24	223,62	47	465,62	70	738,60
25	229,08	48	472,91	71	757,77
26	234,54	49	480,19	72	777,18
27	240,00	50	487,47	73	796,83
28	245,46	51	502,99	74	816,73
29	250,92	52	518,76	75	836,87
30	256,38	53	534,78	76	857,25
31	261,85	54	551,03	77	866,47
32	267,31	55	567,53	78	875,69
33	272,77	56	575,42	79	884,92
34	278,23	57	583,30	80	894,14
35	283,69	58	591,19	81	903,36
36	308,43	59	599,08	82	924,59
37	333,89	60	606,97	83	946,07
38	360,09	61	614,86	84	967,78
39	380,22	62	622,74	85	989,74
40	414,66	63	630,63	86	999,45
41	421,94	64	638,52	87	1009,16
42	429,22	65	646,41	88	1018,86
43	436,50	66	664,36	89	1028,57
44	443,78	67	682,56	90	1038,28
45	451,06	68	701,00	91 ou +	*Sob consulta
46	458,34	69	719,68		

Valores exclusivos diárias na água

Tabela Valida até 31 de março de 2023

LANCHAS/CATAMARÃ (incluso água e luz)	VELEIROS (incluso água e luz)
* 5% para diárias com mais de 5 dias	* 15% para diárias com mais de 5 dias
** 10% para diárias com mais de 10 dias	** 20% para diárias com mais de 10 dias
*** 15% para diárias com mais de 15 dias	*** 25% para diárias com mais de 15 dias
**** 20% para diárias com mais de 30 dias	**** 30% para diárias com mais de 30 dias

SERVIÇO	CLIENTE		NÃO CLIENTE	
	PREÇO	OBS:	PREÇO	OBS:
Mov. Travel -50 ton.	R\$ 30,00/pé	(1 movimentação)	R\$ 35,00/pé	(1 movimentação)
Mov. Travel +50 ton.	R\$ 60,00/pé	(1 movimentação)	R\$ 65,00/pé	(1 movimentação)
Diária Pátio -50 ton. até 15 dias	R\$ 2,50/pé	(1 diária)	R\$ 3,50/pé	(1 diária)
Diária Pátio -50 ton. até 30 dias	R\$ 3,50/pé	(1 diária)	R\$ 4,50/pé	(1 diária)
Diária Pátio -50 ton. até 45 dias	R\$ 5,50/pé	(1 diária)	R\$ 6,50/pé	(1 diária)
Diária Pátio -50 ton. + 45 dias	R\$ 8,50/pé	(1 diária)	R\$ 9,50/pé	(1 diária)
Diária Pátio +50 ton. até 15 dias	R\$ 8,00/pé	(1 diária)	R\$ 9,00/pé	(1 diária)
Diária Pátio +50 ton. até 30 dias	R\$ 9,00/pé	(1 diária)	R\$ 10,00/pé	(1 diária)
Diária Pátio +50 ton. até 45 dias	R\$ 11,00/pé	(1 diária)	R\$ 12,00/pé	(1 diária)
Diária Pátio +50 ton. + 45 dias	R\$ 15,00/pé	(1 diária)	R\$ 16,00/pé	(1 diária)

SERVIÇO EXTRA	EXCLUSIVO PARA CLIENTE		
	PREÇO	OBS:	
Moto Aguatica	R\$ 50,00	(por pé / por mov)	
Guarda Motores	R\$ 20,00	(1 diária)	
Movimentação Fork Cliente	R\$ 6,00	(por pé / por mov)	
Movimentação Fork Não Cliente	R\$ 8,00	(por pé / por mov)	
Carreta até 30pés . até 15 dias	R\$ 25,00	(1 diária)	
Carreta até 30pés. até 30 dias	R\$ 30,00	(1 diária)	
Carreta até 30 pés. até 45 dias	R\$ 35,00	(1 diária)	
Carreta até 30 pés . + 45 dias	R\$ 70,00	(1 diária)	
Carreta até 40pés. até 15 dias	R\$ 30,00	(1 diária)	
Carreta até 40pés. até 30 dias	R\$ 35,00	(1 diária)	
Carreta até 40 pés. até 45 dias	R\$ 40,00	(1 diária)	
Carreta até 40 pés + 45 dias	R\$ 80,00	(1 diária)	
Carreta até 30pés . até 15 dias	R\$ 45,00	(1 diária)	
Carreta até 30pés. até 30 dias	R\$ 50,00	(1 diária)	
Carreta até 30 pés. até 45 dias	R\$ 55,00	(1 diária)	
Carreta até 30 pés . + 45 dias	R\$ 110,00	(1 diária)	